

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

CuMoBa Holding ApS

Christiansvej 24
5700 Svendborg

CVR-nr. 41 96 76 68

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2026

Morten Valentin Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CuMoBa Holding ApS
Christiansvej 24
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41967668

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 18. december 2020

Hjemsted: Svendborg

Direktion Morten Valentin Nielsen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 156.580, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 424.810.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.564	-6.251
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		163.144	212.014
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>35</u>
Årets resultat		<u>156.580</u>	<u>205.798</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.144	132.014
Overført resultat		<u>9.036</u>	<u>6.284</u>
		<u>156.580</u>	<u>205.798</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	403.559	320.415
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>403.559</u>	<u>320.415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>403.559</u>	<u>320.415</u>
Likvide beholdninger		<u>27.251</u>	<u>21.315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.251</u>	<u>21.315</u>
Aktiver i alt		<u><u>430.810</u></u>	<u><u>341.730</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		278.559	210.415
Overført resultat		26.851	17.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital		<u>424.810</u>	<u>335.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u><u>430.810</u></u>	<u><u>341.730</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	210.415	17.815	67.500	335.730
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	68.144	9.036	79.400	156.580
Egenkapital 31. december 2025	40.000	278.559	26.851	79.400	424.810

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	30.000	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	327.504	78.401
Årets resultat	126.055	212.014
Udbytte modtaget	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>373.559</u>	<u>290.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>403.559</u>	<u>320.415</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		